bu3Hec

IIneakuHa Enena CtaHHC/IaBOBHA

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] IInenkuna Enena CTtaHuciIaBOBHA

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 13-02-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas UMHC Poccuu N 6 mo Boporexkckoi o6mactu
perucrpauuu

[lara  01-08-2009
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

70.2

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM Cpaya BHaeM COOCTBEHHOTO HEIBUKMMOTO UMYIIIECTBA

362000262535
304362004400026
89602013
(49015)

(91)
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