

Пленкина Елена Станиславовна

Карточка предпринимателя

ФИО	Пленкина Елена Станиславовна
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	13-02-2004
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная ИМНС России N 6 по Воронежской области
Дата исключения	01-08-2009

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
70.2	Основной	Сдача внаем собственного недвижимого имущества

Реквизиты

ИНН	362000262535
ОГРН	304362004400026
ОКПО	89602013
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)